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 Classificació  : CX LA GARRIGA - PROMOCIO                                           

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 20/10/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:12:40           

   2      76 CARVACHO,Borja       ALE-2  TEAM ARTSPORT              00:12:45        5 seg. 

   3      80 FELIX,Ot             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:12:45        5 seg. 

   4      85 ALBALADEJO,Marc      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:13:23       43 seg. 

   5      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:13:37       57 seg. 

   6      95 TORRA,Ferran         ALE-2  FES BICI 3.0               00:13:48     1:08 min. 

   7      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:14:01     1:21 min. 

   8      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:14:21     1:41 min. 

   9      92 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:14:47     2:07 min. 

  10      77 MALAGON,David        ALE-2  CLUB BTT LA GARRIGA        00:14:52     2:12 min. 

  11      94 MISSER,Max           ALE-2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:14:57     2:17 min. 

  12      84 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:15:36     2:56 min. 

  13      89 SANCHEZ,Alex         ALE-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:15:36     2:56 min. 

  14      83 DELGADO,Roger        ALE-1  ESOLA PURITO SPRINT CLUB   00:15:36     2:56 min. 

  15      87 COMAJOAN,Marti       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:15:57     3:17 min. 

  16      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:17:28     4:48 min. 

  17      98 RAMOS,Eloi           ALE-1  CEM CERDANYOLA             00:17:36     4:56 min. 

  18      91 VALL,Santi           ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:18:44     6:04 min. 

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:12:40           

   2      76 CARVACHO,Borja       ALE-2  TEAM ARTSPORT             00:12:45        5 seg. 

   3      80 FELIX,Ot             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:12:45        5 seg. 

   4      85 ALBALADEJO,Marc      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:13:23       43 seg. 

   5      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:13:37       57 seg. 

   6      95 TORRA,Ferran         ALE-2  FES BICI 3.0              00:13:48     1:08 min. 

   7      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:14:21     1:41 min. 

   8      92 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:14:47     2:07 min. 

   9      77 MALAGON,David        ALE-2  CLUB BTT LA GARRIGA       00:14:52     2:12 min. 

  10      94 MISSER,Max           ALE-2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:14:57     2:17 min. 

  11      84 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:15:36     2:56 min. 

  12      89 SANCHEZ,Alex         ALE-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:15:36     2:56 min. 

  13      83 DELGADO,Roger        ALE-1  ESOLA PURITO SPRINT CLUB  00:15:36     2:56 min. 

  14      87 COMAJOAN,Marti       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:15:57     3:17 min. 

  15      98 RAMOS,Eloi           ALE-1  CEM CERDANYOLA            00:17:36     4:56 min. 

  16      91 VALL,Santi           ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:18:44     6:04 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:14:01          min. 

   2      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:17:28     3:27 min. 

 


